
 
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

 

НАКАЗ 
 

 

30.05.2019        м. Львів          № 125 

 

 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та  

п. 4.1 Розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх 

справ (далі – ЛьвДУВС) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 29.05.2019,  

протокол № 10 (додаються):  

- про результати проходження науково-педагогічними працівниками 

ЛьвДУВС стажування (підвищення кваліфікації) у 2018-2019 н.р.; 

- про уточнення теми дисертації; 

- про організацію підготовки ЛьвДУВС до вступної кампанії 2019 року; 

- про створення комісії з перевірки рівня педагогічної, навчально-

методичної та наукової роботи здобувача вченого звання доцента; 

- про відрахування з аспірантури; 

- про встановлення кількості аспірантів, підготовка яких здійснюється 

поза державним замовленням; 

- про внесення змін до нормативних документів ЛьвДУВС; 

- про рекомендацію до друку програми навчальної дисципліни; 

- про встановлення розміру оплати за навчання студентів, здобувачів 

вищої освіти доктора філософії та доктора наук у ЛьвДУВС на 2019-2020 н.р.; 

- про схвалення звіту про науково-дослідну роботу за темою з державною 

реєстрацією; 

- про стан виконання замовлень практичних підрозділів щодо наукового 

забезпечення напрямів їх діяльності у 2019 році; 

 

  



2 

- про затвердження освітньо-професійних програм; 

- про затвердження навчальних планів; 

- про затвердження нової редакції Правил прийому до ЛьвДУВС у  

2019 році; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції    о/п        Р.І. Благута 


